PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2020
	г. Заозерный
	№ 353-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района  от 25.11.2019 № 679-п «Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок на территории Рыбинского района на 2020 год»

В целях повышения качества пассажирских перевозок в Рыбинском районе, принимая во внимание информацию ГПКК «Краевое АТП», руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Рыбинского района  от 25.11.2019 № 679-п «Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок на территории Рыбинского района на 2020 год» (в ред. пост. № 225-п от 16.04.2020), дополнив приложение к постановлению строкой 522а следующего содержания:
«
	522а
	Заозерный -Верховая
	34,0
	2
	2
	Заозерный – Ирша – г. Бородино-

 с. Бородино – Верховая

 ».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 28.04.2020.

	Глава района
	А.Н.Мишин